1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE- SEDUCE

Chamamento 15/2023 para Matrícula em Creche

A Secretária da Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições, de acordo

com as disposições regimentais do Edital SEDUCE Nº 01/2021. Convoca os abaixo

relacionados responsáveis pelo cadastro na fila de espera da educação Infantil para

comparecerem na Secretaria Educação, Cultura e Esporte, ou na creche, conforme

orientação,  para apresentar a documentação conforme o cadastro na fila de espera para

matrícula.

Os convocados deverão apresentar os documentos originais e cópias dos

documentos conforme cadastro.

Crianças com deficiência deverão apresentar laudo médico

C.M.E.I. Cidália Soares Menezes

Infantil 3

6680 –R. G. Florencio

1-Gleiciane Silva Santos

C.M.E.I. Menino Deus

Infantil 2 3 3

6849 - t. r. Gonçalves

1-Letícia Rahman Pereira

C.M.E.I. Maria Lopes

Infantil 2

6771 - L. D. Teixeira

1-Eduarda Dias

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

2

6818 - E. C. Faustino

2-Clediane da Silva Constante

C.M.E.I. Moacyr Orige

Infantil 2 e 3

6833 - R. E. Fenianos

1-Gizana Borges de Souza

6832 - E. E. Fenianos

2-Gizana Borges de Souza

C.M.E.I. Laura Perfeito

Infantil 1

6860 - B. j. Medeiros

1-Franciele de Lourdes Jesuino

Infantil 2

6897 - R. S. Leon

1-Cibele Leon

6835 - A. A. Martinho

2-Tais Antonio Estevao

C.M.E.I. José Antônio dos Reis

Infantil

6885 - M. R. P. Carvalho

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

3

1-Larissa Gabrielle Penkal Antunes de Abreu

6873 - L. D. Soares

2-Stefany Daniel André

Infantil 2

6861 - E. V. C. Souza

1-Tatiane Mota Candido

6850 - R. F. Panassol

2-Lessandra Manuela Panassol

6846 - S. F. A. Vargas

3-Aline Fernandes Albuquerque

Infantil 3

6842 - F. R. Mazzuco

1-Alecsandro Mazzuco

6793 - L. Barcellos

2-Lenora Barcellos

C.M.E.I. Alceu Rochadel

Infantil 1

6893 - B. P. Leandro

1-Maria Gabrieli Pacheco

6871 - E. L. Silva

2-Danielly Elaine Lacerda da Silva

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

4

6879 - C. H. S. Lopes

3-Kimberly Soares

6902 - H. O. Souza

4-Jessica de Oliveira

6903 - T. H. Santos

5-Danieli Cristine Hachmann

6901 - T. N. Paulus

6-Mainam Santos Nascimento

Infantil 2

6878 - N. C. Lima

1-Verônica Cristina Crisostomo de Lima

6896 - E. V. R. Silva

2-Camila da Silva Lopes

6795 - A. M. Silva

3-Eduarda Roldão Manoel

6855 - M. N. F. Matos

4-Dielen Freitas Matos

6809 - N. S. Pereira

5-Francielle Alexandre da Silva

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

5

Infantil 3

6867 - B. V. Lima

1-Dheyciane de Lima e Lima

C.M.E.I. Altona

Infantil 1

6904 - M. C. A. Lopes

1Tamyres Kelly de Almeida

6891 - E. A. B. Bati

2-Joelma Bez Bati Rodrigues

6889 - L. K. A. Sousa

3-Gisiane Alves

6870 - E. T. Aguiar

4-Jessica dos Santos Tome Aguiar

Infantil 2

6890 - L. G. O. Silva

1-Nicole de Oliveira Pereira

6831 - C. G. F. Santos

2-Gabriele Goulart Fleck

6875 - A. M. Santos

3-Jessica de Almeida Melo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

6

C.E.I. Aquarela do Saber

Infantil 2

6839 - P. M. S. Alexandre

1-Patricia Nair Paiva dos Santos

6863 - L. L. Sebastião

2-Jeise da Rosa Leal

6898 - H. r. liberato

3-Maria Eduarda Reis Lumertz

6874 - L. M. Fernandes

4-Raquel de Cassia Mello Miranda Fernandes

Infantil 3

6883 - W. I. Wandscher

1-Silmara Vieira Cardoso

6887 - A. L. S. Baches

2-Amanda da Silveira Bernardo

6830 - J. M. R. Guimaraes

3-Rodrigo Rosa Guimaraes

6844 - T. V. Neves

4-Tuani Valgas Maria

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

7

C.M.E.I. Clara Heitch Soares

Infantil 1

6865 G. V. S. Florencio

1-Gleiciane Silva Santos

6814 N. V. V. D. Agnol

2- Patricia Vieira Herpich

Infantil 2

6866 - E. T. Souza

1-Flávia Torquato

Infantil 3

6906–G. Martinho

1-Laiana Martinho de Souza

6905- H. Martinho

2-Laiana Martinho de Souza

6907- M. S. Batú

3-Danielly Avila Souza

C.E.I. Angela Amim

Infantil 1

6900 A. H. S.

1-Mariely Marques Scaratti

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

8

6888 - N. Y. R. Custódio

2-Jaqueline Rodrigues

Infantil 2

6840 - M. J. H. Zilz

1-Michele Nazario Gaspar

6847 - L. f. Souza

2-Romi Samira Schwanke Fredrich

Imbituba, 09 de outubro de 2023

Rafaela Pereira de Mello

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

PORTARIA PMI/SEAD  Nº 956/2023

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

24
9-

A
C

D
7-

E
A

8C
-4

26
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7249-ACD7-EA8C-426C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAELA PEREIRA DE MELLO (CPF 033.XXX.XXX-32) em 10/10/2023 15:53:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/7249-ACD7-EA8C-426C